
会場や試合開始時間は、天候や試合進行状況によって変更される場合があります。

詳しい組み合わせは、各部活動でご確認ください。

競技名 期日 試合時間 会場

軟式野球 6/29(土) 1回戦シード　試合なし

6/30(日) 2回戦11:00(付属・東与賀と成章の勝者) 諸富中Ｇ

バスケットボール 6/29(土) リーグ戦②10:20城西　リーグ戦④13:00城南 城西中体育館

男子

バスケットボール 6/29(土) リーグ戦③11:40大和　リーグ戦⑤14:20鍋島 昭栄中体育館

女子

バレーボール 6/29(土) リーグ戦②成章　　リーグ戦③昭栄・松梅 鍋島中体育館

女子 リーグ戦①の試合開始が9:00

ソフトテニス 6/29(土) リーグ戦成章　　リーグ戦附属 SAGAサンライズパーク

男子 リーグ戦の試合開始が9:00 庭球場

6/30(日) 個人戦　試合開始9:00

ソフトテニス 6/29(土) リーグ戦成章　　リーグ戦芙蓉 SAGAサンライズパーク

女子 リーグ戦の試合開始が9:00 庭球場

6/30(日) 個人戦　試合開始9:00

柔道 6/29(土) リーグ戦①昭栄　リーグ戦③大和 SAGAプラザ柔道場

リーグ戦①の試合開始が9:30

団体戦終了後に個人戦

剣道 7/6(土) 1回戦附属 SAGAプラザ剣道場

1回戦の試合開始が9:30

7/7(日) 個人戦　試合開始9:30

サッカー 6/29(土) 1回戦致遠館　9:30天然芝 佐賀市健康運動センター

卓球　女子 6/29(土) 個人戦　試合開始9:30 スポーツパーク川副体育館

■令和6年度　佐賀市中体連　簡単な試合日程　（初戦等の紹介）


